
Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně 
Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, tel.: 547 426 819 

e-mail: vera.sustova@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj 
 

V Rajhradě 20.08.2021 

 

č. j.:  MěRaj/2315/2021-Sa 

vyřizuje: Ing. V. Šustová 

tel:   547 426 819 

 

 

vypraveno dne:  

 dle rozdělovníku: 

 

X 

X 

X 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) 

 

Dne 06.08.2021 Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně (dále jen „stavební úřad“), jako 

stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) zákona č.183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“), obdrţel Vaši ţádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

č. 106/1999 Sb.“) s názvem "Zdvořilá ţádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění“, ve které poţadujete cit.: 

1) Kolik žádostí o vydání územního rozhodnutí (popř. souhlasu) a/nebo stavebního 

povolení, včetně žádostí o vydání společného povolení, jejichž předmětem je povolení 

umístění/realizace stavby bytového domu na pozemku či pozemcích v katastrálním území 

Rajhrad, o nichž nebylo prozatím rozhodnuto, k dnešnímu dni eviduje Městský úřad Rajhrad, 

stavební úřad I. stupně? 

2) Kterých konkrétních pozemků se žádosti, na něž se dotazuji pod bodem 1), týkají? 

Žádám o specifikaci všech takových pozemků názvem katastrálního území (Rajhrad) a 

příslušným parcelním číslem. 

3) Kolik je k dnešnímu dni u Městského úřadu Rajhrad, stavebního úřadu I. stupně, 

vedeno správních řízení, jejichž předmětem je vydání územního rozhodnutí (souhlasu) a/nebo  

stavebního povolení na stavbu bytového domu na pozemku či pozemcích v katastrálním  území 

Rajhrad, a která nebyla k dnešnímu dni pravomocně ukončena? 

4) Na kterých konkrétních pozemcích mají být postaveny stavby bytových domů, jejichž 

umístění či realizace je předmětem správních řízení, na něž se dotazuji pod bodem 3)? Žádám 

o zaslání specifikace všech takových pozemků názvem katastrálního území (Rajhrad) a 

příslušným parcelním číslem. 

5) Je v rámci kterékoli ze správních řízení, na něž se dotazuji pod bodem 3), navrhována 

realizace vodního díla k zneškodňování odpadních vod přímým čištěním s následným 

vypouštěním do vod povrchových nebo podzemních? Pokud ano, žádám o zaslání specifikace 

mailto:vera.sustova@rajhrad.cz
http://www.rajhrad.cz/


všech pozemků (parcelním číslem a názvem katastrálního území), na nichž je 

realizace/umístění takového vodního díla navrhováno. 

 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující:  

Ad 1) Stavební úřad eviduje jednu takovou ţádost. 

Ad 2) Ţádost evidujeme u pozemku p.č. 1064 v k.ú. Rajhrad.  

Ad 3) Není vedeno další správní řízení na stavbu bytového domu v k.ú. Rajhrad. 

Ad 4) Ţádný pozemek v k.ú. Rajhrad není předmětem správního řízení na stavbu bytového 

domu v k.ú. Rajhrad. 

Ad 5) Není navrhována ke stavbě bytového domu realizace vodního díla k zneškodňování 

odpadních vod přímým čištěním s následným vypouštěním do vod povrchových nebo 

podzemních.  

 

             

 

 

             OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

        

 

Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D. 

vedoucí odboru stavebního  

           úřadu I. stupně Rajhrad 

 

 


